
ZARZĄDZENIE NR 142 

PREZYDENTA OLSZTYNA 

z dnia 27 marca 2019 r. 

 
w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Olsztyna za 2018 rok, sprawozdań 
z wykonania planów finansowych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej 
i samorządowych instytucji kultury za 2018 rok oraz informacji o stanie mienia Miasta Olsztyna 

  
Na podstawie art. 267 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuję: 
1) sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Olsztyna za 2018 rok wraz z wykazem jednostek budżetowych, 

o których mowa w art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 
2) sprawozdania z wykonania planów finansowych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej 

za 2018 rok: 
a) Miejski Szpital Zespolony w Olsztynie,  
b) Przychodnia Specjalistyczna w Olsztynie,  

3) sprawozdania z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury za 2018 rok: 
a) Biuro Wystaw Artystycznych w Olsztynie, 
b) Miejska Biblioteka Publiczna w Olsztynie,  
c) Miejski Ośrodek Kultury w Olsztynie, 
d) Olsztyński Teatr Lalek, 
e) Olsztyńskie Planetarium i Obserwatorium Astronomiczne. 

4) informację o stanie mienia Miasta Olsztyna. 
 

§ 2. 1. Sprawozdania i informacja, o których mowa w §1, podlegają przekazaniu Radzie Miasta Olsztyna 
i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie. 
2. Sprawozdanie, o którym mowa w §1 pkt 1 podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Olsztyna.  

 
 

 
 

PREZYDENT OLSZTYNA 

Piotr Grzymowicz 


